

MTS CIVATA HIRDAVAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Merkez: Fevzi Çakmak Mah.Kosgeb Cad.
No:12 KARATAY
Şube Adres: Fevzi Çakmak Mah. Aslım Cad.No:98/1B
/ KARATAY/ KONYA
VKN: 6230236986
TICARETSİCİLNO: 28814
MERSİSNO: 0623023698600016
Vergi Dairesi: SELÇUK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ
Telefon: (0332) 3453337



e-Fatura



Web Sitesi: <http://www.mtscivilata.com.tr>
E-Posta: muhassebe@mtscivilata.com.tr

. KENAN YILDIRIM

Adres: FEVZİÇAKMAK MH. FATİH DEMİRCİLER SAN.
SİT. RESUL S KARATAY/ KONYA
TCKN: 21713340764
Vergi Dairesi: SELÇUK (KONYA) VERGİ DAİRESİ
MÜD.
Telefon:+90 (332) 3425602

Teslimat Adresi: FEVZİÇAKMAK MH. FATİH
DEMİRCİLER SAN. SİT. RESUL S KARATAY KONYA
42000 TR TÜRKİYE

ÖZELLEŞTİRME NO :	TR1.2
FATURA TİPİ :	SATIS
FATURA NO :	MTS2026000001484
FATURA TARİHİ :	20-01-2026
FATURA ZAMANI :	11:59:52.00000000+03:00
SENARYO :	TICARIFATURA
VADE TARİHİ :	20-01-2026
SİPARİŞ NO :	SS-81238
SİPARİŞ TARİHİ :	20-01-2026

ETTN: 7126767F-5863-4AFC-AD77-B06AD4D70810

#	Stok Kodu	Mal / Hizmet	Açıklama	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Masraf Oranı	KDV Oranı	KDV Tutar	Diğer Vergiler	Net Tutar
1	902613000	M16X70 931 8.8 YP ALTI KÖŞE BAŞLI CİVATA - SİYAH / NORMC		16 Adet	25,0319TL	-50.00	%20,00	40,05TL		200,25TL
2	902522000	M16X40 912 8.8 TP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		2 Adet	17,371TL	-50.00	%20,00	3,47TL		17,37TL
3	902557000	M16X80 912 8.8 YP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		10 Adet	29,4102TL	-50.00	%20,00	29,41TL		147,05TL
4	902252000	M14X60 912 8.8 YP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		24 Adet	16,159TL	-50.00	%20,00	38,78TL		193,91TL
5	902565000	M16X100 912 8.8 YP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		11 Adet	33,9266TL	-50.00	%20,00	37,32TL		186,59TL
6	902538000	M16X60 912 8.8 TP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		6 Adet	23,2881TL	-50.00	%20,00	13,97TL		69,87TL
7	903002000	M20X100 912 8.8 YP İMBUS CİVATA - SİYAH / NORMC		1 Adet	54,0408TL	-50.00	%20,00	5,40TL		27,02TL
8	110181900	M16 934 CL.6 EKO ALTI KÖŞE SOMUN - SİYAH / NORMS		16 Adet	5,9382TL	-50.00	%20,00	9,50TL		47,50TL
9	31.M.10.16	M16 125 A DÜZ RONDELA - BEYAZ		0,35 KG	70TL	.00	%20,00	4,90TL		24,50TL

Mal Hizmet Toplam Brüt Tutarı	1.803,64TL
Toplam İskonto ve Kaplama	-889,57 TL
Ara Toplam (Net)	914,07TL
Hesaplanan KDV (%20)	182,81 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	1.096,88 TL
Ödenecek Tutar	1.096,88 TL

Fatura Açıklaması:

YALNIZ BİNDOKSANALTI TürkLirası SEKSENSEKİZ Kuruştur.

İrsaliye Yerine Geçer.Fatura 8 gün içinde itiraz edilmezse kabul edilmiş sayılır.Anlaşmazlık halinde Konya mahkemeleri yetkilidir.

BANKA BİLGİLERİ: HALKBANKASI KARATAY SANAYİ ŞUBESİ İBAN: TR33 0001 2009 5240 0010 1005 10

İŞBANKASI BÜSAN ŞUBESİ İBAN: TR84 0006 4000 0014 5050 1354 43 - ZİRAAT BANKASI BÜSAN ŞUBESİ İBAN: TR37 0001 0027 8857 0316 4750 16

